P
ro
d
u
k
td
a
te

ETIM 6.0 EC002654
UNSPSC 16.0901 41111938
Typenschlüssel
Typenschlüssel LBV320
Zulassung
XX ohne
CX ATEX II 1G, ½ G, 2G Ex ia IIC T6
CK ATEX II 1G, ½ G, 2G Ex ia IIC T6+ATEX II 1/2D IP6X T
GX ATEX II ½ D IP6X T
Ausführung/Prozesstemperatur
C Leitung PUR, Delektion von Feststoffen in Wasser / –20 °C ... +80 °C
H Leitung FEP / –40 °C ... +150 °C
T Leitung PUR / –20 °C ... +80 °C
Prozessanschluss/Werkstoff
XX ohne / 316L
GD Gewinde G 1 ½ A, PN 16 / 316L
ND Gewinde 1 ½" NPT, PN 16 / 316L
EF Flansch DN 50, PN 40, Form C, DIN 2501 / 316L
KF Flansch DN 80, PN 40, Form C, DIN 2501 / 316L
ZF Flansch DN 100, PN 6, Form C, DIN 2501 / 316L
MF Flansch DN 100, PN 16, Form C, DIN 2501 / 316L
OF Flansch DN 100, PN 40, Form C, DIN 2501 / 316L
QF Flansch DN150, PN 16, Form C, DIN 2501 / 316L
2F Flansch DN 200, PN 10, Form C, DIN 2501 / 316L
EK Flansch DN 50, PN 40, EN 1092-1, Form B1 / 316L
HA Flansch 2“, 150lb RF, ANSI B16.5 / 316L
HE Flansch 2“, 150lb FF, ANSI B16.5 / 316L
IA Flansch 2“, 300lb RF, ANSI B16.5 / 316L
OA Flansch 3“, 150lb RF, ANSI B16.5 / 316L
OE Flansch 3“, 150lb FF, ANSI B16.5 / 316L
PA Flansch 3“, 300lb RF, ANSI B16.5 / 316L
JA Flansch 3 ½“, 150lb RF, ANSI B16.5 / 316L
SA Flansch 4“, 150lb RF, ANSI B16.5 / 316L
UA Flansch 4“, 300lb RF, ANSI B16.5 / 316L
AU Flansch DN 50, 10K RF, JIS / 316L
BU Flansch DN 80, 10K RF, JIS / 316L
CU Flansch DN 100, 10K RF, JIS / 316L
Elektronik
C Kontaktloser Schalter 20 … 253 V AC (DC)
2019-12-09 10:42:17 | Produktdatenblatt
Irrtümer und Änderungen vorbehalten
FLUIDSENSORIK | SICK 3
A
B
C
D
E
F
H
I
J
K
L
M
N
O
P
Q
R
S
T
LBV320-XXTNDRANX02200 | LBV300
FÜLLSTANDSENSOREN
R Relais (DPDT) 20 … 72 V DC / 20 … 253 V AC (3A)
T Transistor (NPN/PNP) 10 … 55 V DC
N NAMUR-Signal
Gehäuse/Schutzart
K Kunststoff / IP 66, IP 67
A Aluminium / IP 66, IP 67
V Edelstahl (Feinguss) 316L / IP 66, IP 67
8 Edelstahl (elektropoliert) 316L / IP 66, IP 67
Kabeleinführung/Steckeranschluss
M M20 x 1,5 / ohne
N ½" NPT / ohne